2. II. In 6. c. 24. h. t. „ Nulli Religioso
 „ Mendicantium Ordinum ex Electione,
 „ Postulatione seu vocatione ad aliquam,
 „ extra administrationem sui Ordinis,
 „ Prælaturam in discordia de se facta jus
 „ acquiratur, nec eorum aliquis tali pro-
 „ visioni valet consentire, et si Superioris
 „ sui accesserit licentia.

Additur c. 27. „ Si Religiosus electio-
 „ ni de se ad Prælaturam extra suum Mo-
 „ nasterium sine licentia Superioris sui
 „ (subintellige *speciali*, cum generalis, quia
 „ ambitionis vitio viam parat, nullius est
 „ firmitatis ex c. 8. in Clement. h. t.) con-
 „ senserit, consensus non tenet, & electio
 „ eo ipso viribus vacuatur. Iidem verò
 „ Superiores electis hujusmodi (si eligan-
 „ tur ad Prælaturam intra suum Ordinem,
 „ & in concordia, ut in c. 24. supra dictum
 „ est) suis Conventibus irrequisitis con-
 „ sentiendi & transeundi liberam dare pos-
 „ sint facultatem. In discordia censetur

facta electio, juxta Wagnereck in c. 24. Si
 duæ aut plures celebratæ sint, aut una tan-
 tum, aliquibus tamen Electorum contra-
 dicentibus. Unde censetur facta in con-
 cordia, si ab omnibus, vel saltem à majori
 parte Capituli facta sit, eique nullus se op-
 ponat, ut notat Pirrh. hîc n. 297.

3. C. 28. in 6. h. t. dicitur: „ Nullus Re-
 „ ligiosus ad Prælaturam suæ vel alterius
 „ Religionis eligatur, nisi antè fuerit Ordini
 „ nem Regularem expressè professus; se-
 „ cùs actum, eo ipso fit irritum. Ad Digni-
 „ tatem verò Episcopalem (ad quam No-
 „ vitii eliguntur interdum) etiam non
 „ professus, in sæcularibus vel Regularibus
 „ Ecclesiis eligi valet. Imò c. 1. in Clement.
 „ h. t. statuitur: Cùm rationi non con-
 „ gruât, ut homines disparis professionis
 „ vel habitûs in iisdem Monasteriis socien-
 „ tur, prohibetur, ne Religiosus aliquis in
 „ Abbatem vel Prælatum alterius Religio-
 „ nis vel habitûs de cætero eligatur; quod
 „ si secus actum extiterit, irritum sit & in-
 „ ne. Nihilominus tales postulari possunt
 „ & Pontifex dispensare potest.

4. Jure novo Tridentini *sess. 25. de Regu-*
c. 6. „ Circa Regulares statuitur, ut Superi-
 „ ores eorum eligantur per vota secreta
 „ ita ut singulorum eligentium nomina
 „ nunquam publicentur, idque sub pœna

„ nullitatis; neque tunc requiritur collatio
 „ zeli aut meriti, sed sufficit sola numeri
 „ ad numerum. Quod generaliter verum
 est de electionibus Regularium, per quas
 Ecclesiis viduatis non censetur provideri.
*Quenam verò sint faciendæ per scedulas
 secretas in communem votorum urnam con-
 jiciendas, quanam per ballottationes seu
 globulos? Docent singulorum Ordinum
 speciales Constitutiones.*